КОТЛАССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 10 октября 2024 г.                                                                      № 530-р

О внесении изменений в состав комиссии по контролю в сфере

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд

Котласского муниципального округа Архангельской области

Во исполнение статьи 99 Федерального закона от 05 апреля 2013 г.

№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь

Положением об администрации Котласского муниципального округа

Архангельской области, утвержденным решением Собрания депутатов

Котласского муниципального округа Архангельской области от 21.10.2022

№ 16 ,

1. Внести изменения в состав комиссии по контролю в сфере закупок

товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Котласского

муниципального округа Архангельской области, утвержденный

распоряжением администрации Котласского муниципального округа

Архангельской области от 08.02.2003 № 90 (далее – Комиссия), а именно:

- включить в качестве члена Комиссии Куракину И.В., заведующего

отделом экономики и бухгалтерского учета Управления по социальной

политике администрации Котласского муниципального округа;

- исключить из состава Комиссии Усову А.В.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия

и подлежит размещению на официальном сайте Котласского

муниципального округа Архангельской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования                  Т.В. Сергеева

Тепляшин П.В.,

(81837) 2-04-87